

Done



The Wesman Engineering Co Pvt Ltd
207, 2nd Floor, DLF Centre Point
Bata Chowk, Mathura Road
Sector 11, Faridabad 121003
T: +91 9311135790, +91 9311135796

SALES OFFER

Customer code 00661/RJ
JINDAL ALUMINIUM LIMITED
SP-2/333, INDUSTRIAL AREA
BHIWADI
ALWAR, 301019 RAJASTHAN (08) INDIA

Page 1 of 2
Quote No. 130SOFR-222300-00016
Document Date 10. August 2022
Division Code WEFE Standard
Your Reference Dt.

Customer GSTIN : 08AAACJ4324M1ZH
Kind Attn :MR RAJGOPALAN
Phone No.: 9611195368
E-Mail: bhiwadi@jindalaluminium.com

*Final Price
Rupesh
16/11/22*

SI	Description	HSN/SAC	GST %	Qty	Unit	Unit Price (INR)	Amount (INR)
1	ROLLER (PART M401) FOR WESMAN E-750 MULLER	84749000	18.00	2	NOS	64,000.00	1,28,000.00
2	OUTER PLOW (PART 331) FOR WESMAN E-750 MULLER	84749000	18.00	2	NOS	6,500.00	13,000.00
3	TAPER ROLLER BEARING 482/472Q	848220	18.00	2	NOS	3,500.00	7,000.00
4	INNER PLOW (PART 330) FOR WESMAN E-750 MULLER	84749000	18.00	2	NOS	7,700.00	15,400.00
5	TURRET (PART 301) FOR WESMAN E-750 MULLER	84749000	18.00	1	NOS	50,500.00	50,500.00
6	CROWN (PART 320) FOR WESMAN E-750 MULLER	84749000	18.00	1	NOS	67,000.00	67,000.00
Total INR							2,80,900.00

Amount in Words:

TWO LAKH EIGHTY THOUSAND NINE HUNDRED RUPEES AND ZERO PAISA ONLY

CHECK LIST

DISCOUNT : 5% Discount on above Price

PRICE BASIS : FOR BHIWADI For JAL Bhiwadi

P & F : INCL / EXTRA NIL

GST/IGST : 18% Gnt Extra

DELIVERY : 8 to 10 week

PAYMENT : 30% against PI 70% against Dispatch Docu

CONV/OTC : —————

VALIDITY : —————

CHECKED BY : Rupesh

*Discussed with mr Puneet
He is agreed 5% Discount
on above Price
Rupesh
16/11/22*

THE ATTACHED CONDITIONS OF SALE COS-105 FOR DOMESTIC AND WEX-02 FOR OVERSEAS WILL ALSO FORM PART OF THIS PROPOSAL.

GSTIN : 19AABCT0809Q1ZX
Salesperson Puneet Srivastava

Authorised Signatory

Puneet Srivastava
Senior Management Executive (Sales &



The Wesman Engineering Company Pvt Ltd
Regd Office: Wesman Center
8 Mayfair Road, Kolkata 700019, India

+91 (33) 40020300
contact@wesman.com
www.wesman.com
CIN: U29292WB1951PTC019898



SALES OFFER

Customer code 00661/RJ
JINDAL ALUMINIUM LIMITED
SP-2/333, INDUSTRIAL AREA
BHIWADI
ALWAR, 301019 RAJASTHAN (08) INDIA

Customer GSTIN : 08AAACJ4324M1ZH
Kind Attn :MR RAJGOPALAN
Phone No.: 9611195368
E-Mail: bhiwadi@jindalaluminium.com

Page 2 of 2

Quote No. 130SOFR-222300-00016
Document Date 10. August 2022
Division Code WEFE Standard
Your Reference Dt.

TERMS & CONDITIONS

- | | |
|-----------------------------|--|
| 1 PRICE BASIS | PRICES INDICATED ARE FOR DELIVERY EX-WORKS KOLKATA EXCLUDING PACKING, FORWARDING, TAXES, DUTIES, FREIGHT AND INSURANCE CHARGES. |
| 2 PACKING | MATERIALS WILL BE DESPATCHED IN PACKED CONDITION FOR WHICH 4% OF BASIC PRICE WILL BE CHARGED EXTRA TOWARDS PACKING CHARGES. |
| 3 FORWARDING | APPLICABLE@2% |
| 4 GOODS AND SERVICES TAX | GOOD AND SERVICE TAX WILL BE APPLICABLE AS PER RULE. |
| 5 PAYMENT TERMS | 40% ADVANCE 60% INVOICE |
| 6 DELIVERY PERIOD | WITHIN 10-12 WEEKS FROM THE DATE OF RECEIPT OF TECHNO COMMERCIALY CLEAR ORDER WITH ADVANCE BUT SUBJECT TO DELAYS AND CONDITION BEYOND OUR CONTROL. |
| 7 MODE OF DISPATCH | MATERIAL MUST BE DESPATCHED BY ROAD TRANSPORT THROUGH YOUR APPROVED TRANSPORTER. |
| 8 FREIGHT CHARGES | FREIGHT ON DELIVERY TO BE PAID BY THE CUSTOMER ON DELIVERY |
| 9 TRANSIT INSURANCE | MATERIAL WILL BE INSURED BY YOU. |
| 10 SUPERVISIONCOMMISSIONING | AS PER ENCLOSED SRV/FE-106 |
| 11 VALIDITY PERIOD | OUR OFFER IS VALID FOR ONE MONTH FROM THE DATE OF THIS OFFER. |

THE ATTACHED CONDITIONS OF SALE COS-105 FOR DOMESTIC AND WEX-02 FOR OVERSEAS WILL ALSO FORM PART OF THIS PROPOSAL.

GSTIN : 19AABCT0809Q1ZX
Salesperson Puneet Srivastava

Authorised Signatory

Puneet Srivastava
Senior Management Executive (Sales &